

Conrad Holding ApS

Hulvejen 43, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 36 97 48 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Jeppe Conrad Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conrad Holding ApS Hulvejen 43 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 36 97 48 42
	Stiftet: 20. maj 2015
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Conrad Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Spasiba ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.338 kr. mod -6.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.785 kr. mod -34.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-20.338	-6.537
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	496	10.319
Andre finansielle indtægter	54.627	1.965
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-40.589</u>
Resultat før skat	34.785	-34.842
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>34.785</u>	<u>-34.842</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.785	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-34.842</u>
Disponeret i alt	<u>34.785</u>	<u>-34.842</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>332.942</u>	<u>332.446</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>332.942</u>	<u>332.446</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>332.942</u>	<u>332.446</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.768
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>869</u>	<u>409</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>869</u>	<u>2.177</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>187.843</u>	<u>139.415</u>
	Værdipapirer i alt	<u>187.843</u>	<u>139.415</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.658</u>	<u>3.757</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>191.370</u>	<u>145.349</u>
	Aktiver i alt	<u>524.312</u>	<u>477.795</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	457.580	422.795
Egenkapital i alt	507.580	472.795
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	5.000
Gæld til associerede virksomheder	4.482	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.732	5.000
Gældsforpligtelser i alt	16.732	5.000
Passiver i alt	524.312	477.795

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	375.015	375.015
Kostpris 31. december 2019	375.015	375.015
Opskrivninger 1. januar 2019	-42.569	-52.888
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	496	10.319
Opskrivninger 31. december 2019	-42.073	-42.569
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	332.942	332.446

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Conrad Holding ApS
Spasiba ApS, København	50 %	665.884	992	665.388

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	422.795	457.637
Årets overførte overskud eller underskud	34.785	-34.842
	457.580	422.795

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.
